Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
______________________________________________________________________
№31                                                                                                          18.08.2023
                      	с.Первомайское

О прекращении досрочно полномочий депутата Первомайского сельского поселения Первомайского района Томской области
Зубченко Марины Викторовны

	Рассмотрев обращение начальника Департамента по профилактике коррупционных и иных правонарушений А.А.Ясовеева  о применении  к депутату Первомайского сельского поселения Первомайского района Томской области Зубченко Марине Викторовне  мер ответственности, предусмотренных законодательством Российской Федерации, за  непредоставление сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга и несовершеннолетних детей, руководствуясь частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
       1.Прекратить досрочно полномочия депутата Первомайского сельского поселения Первомайского района Томской области Зубченко Марины Викторовны 18.08.2023 год.
      2.Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
      3.Опубликовать данное решение в газете «Заветы Ильича», разместить  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение http://www.pervomsp.ru/.

Глава Первомайского
сельского поселения,
Председатель Совета                                                                      С.И.Ланский